1031

2221

2212

2219

2399

2310

3113

3117

3311

3312

3314

3319

3326

3341

3349

3399

3412

3613

3619

3631

3632

3635

3636

3639

3722

3723

3745

4359

NAVRH ROZPOCTU 2012 -

VYDAJE

Lesy

Dopravni obsluZnost

Silnice

Chodnik

Altan Slatina

Voda

Neinvesti¢ni dotace obcim (Banov)
Skola

Divadelni ¢innost

Hudebni Sinnost

Knihovna

Kulturni sal

Kaplicky, kfize

Rozhlas

Internet

Sbor pro ob&an.zalezZitosti
Viceucelové hiisté

Elektfina Zbrojovak
Propagac¢ni material a sluzby
Verejné osvétleni
Pohiebnictvi

Uzemni plan

Uzemni rozvoj-digitalizace map
Mistni hospodarstvi
Rumpold - odpad

Sbérné suroviny

Verejna zelen

Setkani dichodcd ob&erstveni

556 000

80 000

250 000

2 000 000

1253 000

400 000

700 000

15 000

60 000

45 000

197 000

10 000

26 000

160 000

108 000

9 000

250 000

400 000

30 000

4 000

1 139 000

700 000

30 000

870 000

5000



4351

5512

6112

6171

6310

6399

6402

6409

6113

6115

Chranény dim
Hasici
Odmény ¢lenu zastupitelstva obce a kraju
Cinnost mistni spravy
Poplatky bance
DPH - platba FU
Vratka dotace - s¢itani lidu 2011
Ostatni €innosti jinde nezarazené
8115 Financovani

Volby

Volby do zastupitelstev

580 000

124 000

700 000

2 602 000

20 000

200 000

7 000

340 000

20 000




